
Speisekarte
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Lieber Gast,

 unsere Speisen können Allergene und Zusatzstoffe enthalten oder damit in Kontakt gekommen sein.

Bitte sprechen Sie unser Servicepersonal bei Unverträglichkeiten oder Allergien an. Wir helfen Ihnen gerne weiter!



Aperitif

Lillet  8

Hugo  8

Bertha  8

Aperol  8

Prosecco      7

kir royal      7,5

Limoncello spritz      8

campari amalfi      8

Negroni      8

gin tonic     8,5

ricard     5,5

Espresso martini     8,5

martini Rosso | bianco      6,5

Prosecco| Cassis

Limoncello|Prosecco|Soda

Campari|Bitter Lemon| grapefruitSaft

lillet| Wildberry

Holundersirup | Prosecco | Soda

Grapefruitsaft| Prosecco|Soda

Aperol | Prosecco |Soda

Campari | Gin | Wermut
Vodka | Espresso | Kaffeelikör

Champagner | Orangen - bitterlikör

Bombay gin | ToNic water

Chandon garden Spritz      12,5



Vorspeisen

Salate

Vegetarisch

Oliven
Oliven | tzaziki | Brotkorb

Pizzabrot
Frische Tomaten | Oregano | Olivenöl

tagessuppe

Schafskäse überbacken
Honig | sesam | Blätterteig

Bruschetta
Kreation drei verschiedene Sorten

Vitello tonnato
Kalb | Thunfisch | kapern

carpaccio
Rinderfilet | rucola | parmesanflocken

Lavelle mix 2 Personen
Kreation antipasti

4,5

6,5

8,5

Beilagensalat

griechischer Salat
Tomaten | Gurken | rote Zwiebeln | Oliven |

Schafskäse

gräfin Salat
rosmarinkartoffeln | zwei Bio Eier | Salat mix

Lachssalat
rosmarinkartoffeln| Tomaten | Salat mix | Honig Senf Sauce

rinderstreifen
rosmarinkartoffeln | Tomaten | Salat mix

garnelen salat
gegrillte Garnelen | Salat mix

5,5

15

17

18,5

19,5

19,5

11,5

13

16

17

28,5



Pasta
Verdure
frisches Gemüse mediterran | Olivenöl

Lavelle La carbonara
Pilze | Bio Ei | Speck | Rosmarin | Parmesan

arrabiata
Tomatensauce | burrata | würzig

Ravioli burro Salvia
Gefüllte Ravioli Ricota Spinat | Butter | Salbei

Salmone
Lachs geräuchert | Olivenöl

Gambas
gambas | Knoblauch | Olivenöl | rucola

Allo scoglio
fischvariation | meeresfrüchte

Wahlweise mit

• linguini

• Pachheri

• tagliatelle

 • Spaghetti

Wahlweise mit

• Gemüse

+3

• Rinderfiletstreifen

+6

Vegetarisch

13,5

16,5

16,5

16,5

20,5

24

28



Margherita
fior di latte

Capricciosa
Champignons | Schinken | Artischocken | Ei | fior di latte

Diavola
Champignons | pepperoniwurst | Oliven | Knoblauch | fior di latte

sasa
Kirschtomaten | pepperoniwurst | Ei | Speck | fior di Latte

vegetaria
Gemüse Saisonal

Lavelle
Creme fraiche | Salami pikant | grüne Peperoni | Champignons

Parma
parmaschinken | rucola | Parmesan | fior di Latte

Pizza

13

15,5

16

16,5

17

17,5

18

Vegetarisch

Gerne fertigen wir ihnen ihre Pizza auch nach wunsch



Fleischgerichte

Wiener schnitzel vom kalb

saltimbocca alla romana

kalbssteak in zitronensauce

rumpsteak | gegrillt | Kräuterbutter

tagliata di manzo

Fischgerichte
Da wir nur mit frischem fisch

arbeiten möchten, gibt es die

Fischgerichte nach marktangebot.

diese finden sie immer auf unserer

Tafel – oder fragen sie unser

Servicepersonal.

mit

 • beilagensalat

wahlweise mit

• Rosmarinkartoffeln

• Pommes

• Pasta

• Pasta mit butter

• Pasta Pomodoro

• Nuggets mit Pommes

25,5

27,5

29,5

32,5

34,5

6,5

7,5

8,5

Für unsere kleinen gäste



Dessert

gemischtes eis (3 Sorten)

creme brulee

tiramisu

mousse au chocolat

tartufo D’Alba

dessert Variation für zwei

Heiße
 Getränke

espresso

Tee

kaffee

espresso doppelt

Cappuccino

heiße Schokolade

latte macchiato

6,5

7,5

7,5

9

9,5

15

2,7

3,2

3,5

3,7

3,8

3,8

4

Unsere Desserts wechseln –

                      frag unser Team, was heute Leckeres dabei ist!



Getränke

Tafelwasser

tafelwasser mit zitrone

vöslauer still

Vöslauer Sprudel

cola | Cola Zero | Fanta | Sprite

orangina rot | gelb

saft

saftschorle

Almdudler

eistee lemon | peach

ginger ale

bitter lemon

0,2

2,5

-

-

-

2,6

-

2,8

2,6

-

-

2,6

2,6

0,25

-

-

3

3

-

3,5

-

-

-

-

-

-

Krombacher Pils

starnberger hell

starnberger Weizen

0,25

3,2

-

-

biere vom Fass 0,5

-

4,9

5,5

0,4

4,5

-

-

vitamalz

Krombacher Pils Alkoholfrei

Krombacher Radler Alkoholfrei

krombacher dunkel

Krombacher Weizen Alkoholfrei

0,33

2,5

3,5

3,5

3,5

-

Flaschenbiere 0,5

-

-

-

-

5

Weiß | Grauburgunder

Rosé | Bardolino chiaretto

rot | primitivo

rot | Sangiovese (Bio)

0,2

6

6

6

7,5

Offene Weine 0,75

23

23

23

28

obstbrände

limoncello

amaretto

averna

ramazotti

cognac | whisky

grappa

2cl

3,5

4

-

-

-

5,5

6

Digestif

0,33

-

-

-

-

-

-

-

-

4

3,8

-

-

0,4

3,5

-

-

-

4,4

-

4,8

4,4

-

-

-

-

0,75

-

-

6

6

-

-

-

-

-

-

-

-

0,3

-

3,6

3,5

4cl

-

-

4,5

5

5

-

-

0,5

5

5,5

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

(Apfel, Johannisbeere, orange, Maracuja, grapefruit)


